

SIRKULASJONSBEHANDLING AV IR-SAK 9/21

Dato/tid: Mandag 22. mars

Til: Magnus Svärd, Yushu Li, Christoph Kirfel, Christian Schlichtkrull, Hans J. Skaug, Gunnar Fløystad, Anita Gjesteland, Kristine Lysnes, Marianne Jensen, Jakob Seierstad Stokke, Solveig Halldora Stefansdottir, Therese Romslo Saltskår

IR-sak 9/21: Antall medlemmer i Instituttrådet:

- [UiBs reglement for instituttrådene](#)
- [Fakultetets reglement for instituttrådene](https://www.uib.no/matnat/57462/instituttrådene) (fra <https://www.uib.no/matnat/57462/instituttrådene>)

Instituttrådet vårt har i dag 13 medlemmer. Som nevnt i rådsmøtet, fakultetet sendte melding om at rådet skulle ha 9 eller 11 medlemmer, og at vi måtte justere medlemstallet. Dette ble i dag trukket tilbake, **rådet kan ha 13 medlemmer.**

Instituttleder foreslår derfor å beholde medlemstallet slik det er i dag, men justere antall medlemmer i gruppe A og B, for å balansere representasjonen blant de ansatte. Nærmere bestemt foreslås det å ha 1 færre medlemmer i gruppe A og 1 flere medlemmer i gruppe B. Vi foreslår følgende fordeling av medlemmer:

Gruppe	Nåværende	Forslag
Gruppe A (fast vit., inkl. instituttleder)	7	6
Gruppe B (midl. vit.)	1	2
Gruppe C (teknisk/adm.)	2	2
Gruppe D (studenter)	3	3
	13	13

Det er krav at studenter/gruppe D skal ha minst 20 %, og dermed 3 medlemmer. Det er også et krav om at administrasjon/gruppe C skal ha to medlemmer, utenom sekretær (som ikke har stemmerett ved votering). Instituttleder inngår som medlem med stemmerett i gruppe A. Videre er det en sterk anbefaling at ingen enkeltgruppe har rent flertall. Matematisk institutt har omkring 40 fast vitenskapelig ansatte og omkring 30 stipendiater/postdoktorer.

Forslag til vedtak: Instituttrådet vedtar at rådet har 13 medlemmer i kommende periode, med 6 i gruppe A, 2 i gruppe B, 2 i gruppe C og 3 i gruppe D.

Protokoll

Saken ble behandlet på sirkulasjon og medlemmer av rådet stemte over forslag til vedtak 24. mars. Rådet har kritisert måten saken har blitt presentert og avgjort, særlig at det ikke har vært anledning til å gjennomføre en åpen diskusjon. Instituttledelsen tar kritikken til etterretning.

Vedtak: Instituttrådet vedtar at rådet har 13 medlemmer i kommende periode, med 6 i gruppe A, 2 i gruppe B, 2 i gruppe C og 3 i gruppe D (3 stemmer mot, 10 stemmer mot).

Antonella Zanna, leder

Aleksander Morland, sekretær